Ofício. Nº 04/2022

Ijuí, 05 de Janeiro de 2022.

V.Exa. Andrei Cossetin
Prefeito de Ijuí/RS

V.Exa. Márcio Strassburguer
Secretário Municipal de Saúde de Ijuí/RS

Excelentíssimos Senhores,

Ao  cumprimentá-los  cordialmente,  a  Associação  Hospital  de  Caridade  Ijuí,

inscrita no CNPJ sob o nº 90.730.508/0001-38, domiciliada a Av. David José Martins, nº

152,  Centro de Ijuí  –  RS,  serve-se do presente para  encaminhar a vós,  o Plano de

Trabalho referente  à solicitação de recurso  de R$ 200.000,00 (duzentos  mil  reais),

valor  esse,  que será  destinado à aquisição  de material  instrumental  de  vídeo para

cirurgias da Associação Hospital de Caridade Ijuí.

Sem mais para o momento, agradecemos a atenção dispensada e reiteramos os
votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

__________________________________________________________________
Associação Hospital de Caridade Ijuí

Av. David José Martins, 152 – IJUÍ – RS – CEP: 98700-000 - Fone: (0xx55) 3331-9300
CNPJ: 90.730.508/0001-38 - Inscr. Estadual: 065/0001834 – www.hci.org.br

		2022-01-20T16:07:10-0300
	DOUGLAS PRESTES UGGERI:81972539000